
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

55 
33 
57 
17 
60 
19 
20 
6 

84 
10 
88 
90 
44 

Name 

FABIO ESCORPIONI 
ADRIANO RABELO 
FELIPE TOZZO 
RAIJAN MASCARELLO 
BETÃO FONSECA 
LUIZ CARLOS RIBEIRO 
ROGER SANDOVAL 
J FERNANDO JR 
CELLO NUNES 
PIERRE VENTURA 
FERNANDO AMORIM 
JOSÉ VITTE 
CESARE MARUCCI 

C 

CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLM 
CLA 
CLA 
CLA 
CLA 
CLM 
CLM 
CLM 
CLM 

Best Tm 

1:33.841 
1:34.391 
1:34.470 
1:34.592 
1:34.631 
1:34.739 
1:34.894 
1:34.906 
1:34.945 
1:35.358 
1:35.536 
1:35.795 
1:36.392 

In Lap 

10 
9 

11 
8 

10 
12 
4 

10 
10 
10 
9 
4 
9 

Best Speed 

127,748 
127,004 
126,897 
126,734 
126,682 
126,537 
126,330 
126,314 
126,263 
125,716 
125,481 
125,142 
124,367 

Laps 

14 
11 
11 
10 
11 
13 
10 
10 
12 
11 
13 
11 
11 

2nd Best 

1:34.349 
1:35.200 
1:34.637 
1:35.142 
1:35.018 
1:34.843 
1:34.940 
1:35.150 
1:35.185 
1:35.392 
1:35.786 
1:35.824 
1:36.451 

Sorted on Best Lap time

Printed: 27/10/2018 11:00:01 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK / MB CHALLENGE 7ª Etapa 
MB CHALLENGE 

Treino 4 CLA 

Practice (30:00 Time) started at 10:26:46 

Circuito dos Cristais-CURVELO 3,330 km 

27/10/2018 10:10 


